1 из 1 Результат:К результатам поиска Печать текста

О сервисе

Министерство юстиции Российской Федерации

Нормативные правовые акты в Российской ФедерацииНормативные правовые акты в Российской Федерации

  в найденном

НайтиНайтиВведите полностью или часть сведений о нормативных правовых актах

Точная фраза В названии акта

Редакции документа Образ документа Карточка Опубликование (обнародование) документа Другие редакции

_

Редакция №8 от 27.12.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» ноября 2019 г. №65
с. Колбино

Об утверждении муниципальной программы Колбинского сельского поселения
«Энергоэффективность и развитие энергетики на 2020-2028 годы» (в ред. пост. от 28.08.2020

№66, от 24.12.2020 №87, от 03.12.2021 №53, от 29.12.2021 №68, от 29.12.2022 №59, от 29.12.2023
№41, от 27.12.2024 №108)

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местног
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колбинского сельского поселения, постановлением администрации Колбинског
сельского поселения от 27.01.2014 №  4 «О порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ
Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района», администрация Колбинского сельского поселения Репьевског
муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я ет :

1. Утвердить муниципальную программу «Энергоэффективность и развитие энергетики на 2020-2028 годы».
2 . Признать утратившими силу:
-Постановление администрации Колбинского сельского поселения от 27.11.2014 года № 83 «Об утверждении муниципально

программы Колбинского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» (2014-2021 г.г.);
- постановление администрации Колбинского сельского поселения 27.02.2015 № 15 «О внесении изменений и дополнений

постановление администрации Колбинского сельского поселения от 27.11.2014 года №83 «Об утверждении муниципальной программы
Колбинского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»;

- постановление администрации Колбинского сельского поселения 29.10.2015 № 92 «О внесении изменений и дополнений
постановление администрации Колбинского сельского поселения от 27.11.2014 года №83 «Об утверждении муниципальной программы
Колбинского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»;

- постановление администрации Колбинского сельского поселения 29.12.2015 № 129 «О внесении изменений и дополнений
постановление администрации Колбинского сельского поселения от 27.11.2014 года №83 «Об утверждении муниципальной программы
Колбинского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»;

- постановление администрации Колбинского сельского поселения 26.12.2016 № 121 «О внесении изменений и дополнений
постановление администрации Колбинского сельского поселения от 27.11.2014 года №83 «Об утверждении муниципальной программы
Колбинского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»;

- постановление администрации Колбинского сельского поселения 25.12.2017 № 67 «О внесении изменений и дополнений
постановление администрации Колбинского сельского поселения от 27.11.2014 года №83 «Об утверждении муниципальной программы
Колбинского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»;

- постановление администрации Колбинского сельского поселения 28.12.2017 № 74 «О внесении изменений и дополнений

Открыть в отдельном окне

Редакция:

Текст документа:

© 2017-2020, Банк нормативных правовых актов в Российской Федерации

javascript:void(0)
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocumentWithTemplate.action?id=7C8E352C-FCDD-4796-87B6-3A2D3FB55D0C&shard=%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8&templateName=printText.flt
http://pravo.minjust.ru/about_project
javascript:void(0)
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=7C8E352C-FCDD-4796-87B6-3A2D3FB55D0C&shard=%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8&fieldName=document_text_tag&from=p&r=%7B%22groups%22:%5B%22%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8%22%5D,%22sortOrder%22:%22desc%22,%22sortField%22:%22document_date_edition%22,%22type%22:%22MULTIQUERY%22,%22multiqueryRequest%22:%7B%22queryRequests%22:%5B%7B%22type%22:%22Q%22,%22request%22:%22%7B%5C%22mode%5C%22:%5C%22EXTENDED%5C%22,%5C%22typeRequests%5C%22:%5B%7B%5C%22fieldRequests%5C%22:%5B%7B%5C%22name%5C%22:%5C%22document_number_cat%5C%22,%5C%22operator%5C%22:%5C%22AW_CAL%5C%22,%5C%22query%5C%22:%5C%2265%5C%22%7D,%7B%5C%22name%5C%22:%5C%22document_date_edition%5C%22,%5C%22operator%5C%22:%5C%22B%5C%22,%5C%22query%5C%22:%5C%222019-11-11T00:00:00%5C%22,%5C%22sQuery%5C%22:%5C%222019-11-11T23:59:59%5C%22%7D,%7B%5C%22name%5C%22:%5C%22document_type_cat%5C%22,%5C%22operator%5C%22:%5C%22EX%5C%22,%5C%22query%5C%22:%5C%22%D0%9F%D0%9E%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%95%5C%22,%5C%22sQuery%5C%22:null%7D,%7B%5C%22name%5C%22:%5C%22document_subject_rf_cat%5C%22,%5C%22operator%5C%22:%5C%22EX%5C%22,%5C%22query%5C%22:%5C%22%D0%92%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B5%D0%B6%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C%5C%22,%5C%22sQuery%5C%22:null%7D,%7B%5C%22name%5C%22:%5C%22document_region%5C%22,%5C%22operator%5C%22:%5C%22EX%5C%22,%5C%22query%5C%22:%5C%22%D0%9A%D0%BE%D0%BB%D0%B1%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B5%5C%22,%5C%22sQuery%5C%22:null%7D%5D,%5C%22mode%5C%22:%5C%22AND%5C%22,%5C%22name%5C%22:%5C%22%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE%D0%B2%D1%8B%D0%B5%20%D0%B0%D0%BA%D1%82%D1%8B%5C%22,%5C%22typesMode%5C%22:%5C%22AND%5C%22%7D%5D%7D%22,%22operator%22:%22AND%22,%22queryRequestRole%22:%22CATEGORIES%22%7D,%7B%22type%22:%22SQ%22,%22queryId%22:%226ee45f86-306c-4f80-a023-7a342ea0984f%22,%22operator%22:%22AND%22%7D%5D%7D,%22simpleSearchFieldsBundle%22:%22test1%22,%22noOrpho%22:false,%22id%22:%227C8E352C-FCDD-4796-87B6-3A2D3FB55D0C%22,%22shards%22:%5B%22%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8%22%5D,%22hlColors%22:%5B%22searchHL0%22%5D,%22uid%22:%227165bfc5-e2a5-4d0c-a26f-fbd7f0f6f384%22%7D
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://www.scli.ru/